
 

 

 

 

 

Tento dokument slouží jako vzor strukturovaného e-mailu 

pro standardní komunikaci s Řídicím orgánem OP VaVpI ve 

věci vyhlašování a průběhu výběrových řízení. 

 

Speciální emailová adresa pro zasílání výběrových řízení 

je: zakazky.opvavpi@msmt.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zakazky.opvavpi@msmt.cz


 

 

Vzor strukturovaného e-mailu 

 

1. Předmět e-mailu – jasné a stručné označení vystihující podstatu e-mailu 

Příklady:  

 Veřejná zakázka malého rozsahu 

 Veřejná zakázka velkého rozsahu 

 Zpráva o průběhu výběrového řízení 

 Oznámení o konání hodnoticí komise 

 

2. Obsah e-mailu 

a) Před zveřejněním výběrového řízení: 

   název zadavatele 

   celý název veřejné zakázky 

   předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

   projekt, ke kterému se zakázka vztahuje 

   prioritní osa a výzva, ke které se zakázka vztahuje 

   datum, od kdy bude veřejná zakázka zahájena/zveřejněna 

   přílohy – výzva k podání nabídek, zadávací dokumentace 

b) Oznámení o zveřejnění výzvy pro podání nabídek:  

   název zadavatele 

   celý název veřejné zakázky 

   předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

   projekt, ke kterému se zakázka vztahuje 

   prioritní osa a výzva, ke které se zakázka vztahuje 

   přesný hypertextový odkaz na místo, kde je výzva zveřejněna a kde budou 
zveřejněny případné další dokumenty související s touto zakázkou (na 
zaslaném hypertextovém odkazu budou zveřejňovány také např. odpovědi 
na případné dotazy k výběrovému řízení, zrušení výběrového řízení, zpráva 
o průběhu výběrového řízení apod.) 

c) Zpráva o průběhu výběrového řízení: 

   název zadavatele 

   celý název veřejné zakázky, které se zpráva týká 

   projekt, ke kterému se zakázka vztahuje 

   prioritní osa a výzva, ke které se zakázka vztahuje 

   přesný hypertextový odkaz na místo, kde je zpráva zveřejněna (pokud je 
hypertextový odkaz totožný s odkazem na zveřejněnou výzvu, postačí pouze 
zaslané oznámení o zveřejnění; toto se týká také ostatních dokumentů 
zveřejňovaných v souvislosti s veřejnou zakázkou)  

   příloha – Zpráva hodnoticí komise podepsaná a akceptovaná zadavatelem 

 


